

I. Giriş

Çerezler, internet tarayıcılarında bilgi depolamak için kullanılan küçük metin parçalarıdır. Çerezler bilgisayarlarda, telefonlarda ve diğer cihazlarda tanımlayıcıları ve diğer bilgileri toplamak ve tutmak için kullanılır. Kullanmakta olduğunuz cihazın internet tarayıcısına ya da sabit diskine depolanarak söz konusu cihazın tespit edilmesine olanak tanıyan, çoğunlukla harf ve sayılardan oluşan bir dosyalara “çerez” adı verilir.

İnternet tarayıcınızda veya cihazınızda tuttuğumuz veriler, cihazınızla ilişkili tanımlayıcılar ve diğer yazılımlar gibi başka teknolojiler de benzer amaçlarla kullanılır. Bu Politikada, bu teknolojilerin tümü "çerez" olarak anılacaktır.

Bu politikada Çerezleri nasıl kullandığımız ve size sunulan seçenekler açıklanmaktadır. Bu ilkede aksi belirtilmedikçe, çerezler yoluyla topladığımız verileri Veri politikamız uyarınca işleyeceğiz.

II. İnternet Platformumuzda Neden Çerez Kullanırız?

Çerezler; içerikleri kişiselleştirme, reklamları özelleştirme, reklam sonuçlarını ölçme, daha güvenli bir deneyim sağlama gibi yollarla ürünlerimizi kullanıcılara sunmamıza, korumamıza ve geliştirmemize yardımcı olur. Ürünlerimizde yaptığımız geliştirme ve güncellemelere paralel olarak, kullandığımız çerezleri de zaman zaman değiştirebiliriz ancak her zaman aşağıdaki amaçlar için kullanırız:

III.Amaçlarımız:

1. Güvenlik, site ve ürün bütünlüğü

Hesabınızı, verilerinizi ve sitemiz içeriklerini güvende ve emniyette tutmak için çerez kullanılır.

2. Tavsiyeler, istatistikler ve ölçüm

İşletmelerin ve diğer kuruluşların sağladıkları ürünlerle, hizmetlerle ya da ilişkili oldukları amaçlarla ilgilenebilecek kişilere/kullanıcılara bu işletme ve kuruluşların reklamlarını göstermek ve tavsiyelerde bulunmak için çerezler kullanılır.

Aynı şekilde platformumuzda sunduğumuz işletme reklamlarının kampanyaların performansını ölçmek adına çerezler kullanılır.

Çerezler, aynı kişinin kullandığı farklı tarayıcılar ve cihazlarda reklamlar gösterip bunların sonuçlarını ölçmemize yardım eder.

Çerezler aynı zamanda İnternet sitemizi kullanan insanlar hakkında ve İnternet sitemizin sağladığı ürünleri kullanan işletmelerin reklamlarıyla, internet siteleriyle ve uygulamalarıyla etkileşimde bulunan insanlar hakkında istatistikler sunmamızı sağlar.

3. Site İçi özellikler ve Hizmetler

Web Sitemizin doğru çalışabilmesi için yardımcı olan Çerezleri kullanırız.

4. Performans

Sunucular arasındaki trafiği yönlendirmemiz ve Web Sitemiz hizmetlerinin farklı kişiler için ne kadar hızlı yüklendiğini anlamımıza yardımcı çerezler kullanırız.

5. Analizler ve Araştırma

Web Sitemiz üzerinde kullanıcıların hangi içerikleri daha çekici bulduğunu, daha faydalı gördüğünü analiz etmemize ve geliştirilebilecek özellikleri belirlemek için Çerez kullanırız.

IV.Çerezlerimizi Nasıl Kontrol Edebilirsiniz?

Çerezleri kullanma amaçlarımız her zaman Web Sitemizi kullanıcılarımıza en iyi şekilde kullanıdır. Fakat dileyen kullanıcılar aşağıdaki araçları kullanıp belirlenen yolları izleyerek kontrol altına alabilirsiniz.

HNC Çevre'den ve katılan diğer şirketlerden internetteki ilgi alanlarına dayalı reklamlar görmekten cep telefonunuzun ayarlarından vazgeçebilirsiniz. Çerezleri kullanmamızı kısıtlayan reklam engelleyicilerin ve araçların bu kontrolleri etkileyebileceğine dikkat etmenizi öneririz.

V. Tarayıcı Çerez Kontrolleri

Tarayıcınız ve cihazınız tarayıcı çerezlerinin yerleştirilip yerleştirilmeyeceğini seçmenizi ve çerezleri silmenizi sağlayacak bazı ek ayarlar sunabilir. Bu kontroller hakkında daha fazla bilgi alabilmek için kullandığınız tarayıcınızın ya da cihazınızın yardım materyallerinden yararlanabilirsiniz.

VI. Çerez Türleri

1. Birinci Taraf Çerezleri

Birinci taraf çerezleri gezmekte olduğunuz web sitesi tarafından tanımlanır ve sadece bu site tarafından okunabilirler.

2. Neden çerezlere izin vermeliyim?

Çerezlerin içerdiği bilgiler tarafınıza sunulan hizmetlerimizi geliştirmek için kullanılırız, örneğin:

Çerezlerin Cihazınızı tanımasını etkinleştirmeniz durumunda bir oturum sırasında aynı bilgileri defalarca vermek zorunda kalmazsınız örneğin, bir web formunun ya da web anketinin doldurulması.

Video oynatıcının düzgün şekilde fonksiyon göstermesine izin verilmesi.

Servisleri ne kadar kişinin kullandığının ölçülmesi, bu servislerin etkinleştirilerek kullanımlarının kolay hale getirilmesi ve hızlı şekilde sunulmaya devam edilmesi için yeterli kapasite olmasının sağlanması, anonim verilerin analiz edilerek insanların çevrim içi hizmetlerimizin farklı açılarıyla nasıl etkileşimde olduklarını anlamamızı sağlaması ve bu hizmetleri daha iyi hale getirebileceğimizi analiz etmemize yardımcı olmasını sağlamak

Çerezleri kabul etmemeye karar vermeniz durumunda, bu web sitesinin belirli özellikleri görüntülenemeyebilir ya da doğru çalışmayabilir. Bu da web sitemizde yapacaklarınızı sınırlar ve tasarım ve kullanıcı deneyimi üzerinde etkiye sahip olabilir.

3. Etkilenmesi Muhtemel Özellikler Arasında Şunlar Bulunur:

1. Bu sayfanın sosyal ağlarda beğenilmesi ya da paylaşılması

2. Gömülü içeriğin görüntülenememesi

VII. www.hnccevre.com Web Sitesinde Daha İyi Hizmet Verebilmek Adına Aldığımız Çerezler Aşağıdaki Gibidir:

1. gat Çerezi

Bu tanımlama bilgisi, Google Analytics tarafından kullanıcı ziyaretinin amacını değerlendirmek için kullanılır ve web sitesi yöneticileri için web sitesi etkinliğiyle ilgili raporlar oluşturur ve müşteri deneyimini iyileştirmeyi amaçlar.

2. NET_SessionId Çerezi

Bu çerez sadece bir giriş alanındaki web siteleri üzerinde kullanılır. Web sitesinde gezinti sırasında sınırlı bir oturum süresi içerisinde aynı tarayıcıdan gelen talepleri tanımlamak için gereklidir.

3. _gid Çerezi

Bu birinci taraf analiz çerezi Kullanıcıları ayırt etmek için kullanılır.

4. _ga Çerezi

Bu birinci taraf Google Analytics çerezi, sayfa ziyaretleri hakkında bilgi toplarken kullanıcıları ayırt etmek için kullanılır. Bu çerez, geliştirilmesi gereken websitesi alanlarını belirlememize yardımcı olur ayrıca kişisel hiçbir bilgi veya veri takip edilmediğinden _ga çerezi HNC Çevre'nin kullanıcıyı şahsen belirlemesine olanak sağlamaz.

Yukarıda listelenen çerezler haricinde diğer birinci taraf ya da üçüncü taraf çerezler de iFrames, JavaScript vs. gibi teknolojilerin kullanılmasıyla web sitesinde gömülü bulunan içerikte (harici) kullanılabilir. Çerezleri kabul ederek bu tarz içeriklerin de çerez kullanabileceğini kabul etmiş olursunuz. HNC Çevre Atık Yönetimi ve Danışmanlık Limited Şirketi üçüncü taraf çerezler üzerinde herhangi bir kontrole sahip olmadığı gibi bunlara ilişkin herhangi bir yükümlülük de kabul etmez. Daha ayrıntılı bilgi almak için üçüncü taraf web sitesine başvurmanızı öneririz.

Saygılarımızla,
HNC Çevre Atık Yönetimi ve Danışmanlık Limited Şirketi